Bu tahrir defterinde :
“Karye-i Emir Yaman, Timar-ı Kutluca Hüdavendigar zamanında Frenk yer
imiş” ( Belge.6- BOA, MAD.d. 09: 64b ) şeklindeki kayda göre Emir Yaman
köyünün XIV. Yüzyılda var olduğu, Kutluca Tımarı’nı bir Frenk’ in kullandığı
anlaşılmaktadır. 116 sene sonra 979/1571-2 yılında yapılan tahrirde Emir
Yaman Köyünde vergi veren 25 kişinin tamamının Türk olduğu
görülmektedir. (TKGM Arşivi Ankara Mufassal Tahrir Defteri Eski 74 Yeni
17 Sayfa: 72-a,b) 1843 yılında yapılan nüfus sayımında da Emir Yaman
Köyündeki 21 kişinin tamamı Türk nüfustan meydana gelmektedir(BOA.

EKLER

Çeşitli Belgelerde Ahi Mesud Ahi Mesud Zaviyesine Yapılan Tayinler

Önceki
Görevli

Yeni Görevli Görev Türü Tarih Belge No

Ahi Çoban Mutasarrıf 867/ 1463
BOA. Mad.d. 0009-

224

Ahi İbrahim Tevliyet 928 /1522 BOA.117-27, 28

Ahi Himmet Nezaret 928 /1522 BOA.117-27, 28

Ahi Doğan Meşihat 928 /1522 BOA.117-27, 28

Pir Ali
Hizmetkâr-I

Zaviye
928 /1522 BOA.117-27, 28

Behram Tevliyet 979/1571-2 TKGMA,558 -

Hüseyin
Hizmetkâr-I

Zaviye
979/1571-2 TKGMA, 558 -

Halife Mehmed
Tevliyet
Meşihat

9 Ocak 1717 VGMA, 235-16-9

Seyyid Mehmed
Said- Ali bin Ali

Tevliyet,
Meşihat

11 Haziran
1802

VGMA,532-71

Ali bin
İbrahim

Seyyid Mehmed
Said

11 Haziran

1802
VGMA,532-71

Ali- Derviş
Ali

Ali bin Ali Nezaret
28 Haziran

1802
VGMA,532-71

Belge 1: BOA. MAD.d.00009.225: 224.

Ahi Mesud Zaviyesi’nin üç çiftlik vakf-ı hass yeri vardır Durak ve Hazır
Ekerler Ve Ahi Mesud Zaviyesi’nin bir vakıf değirmeni vardır. Mahsûl: 1365

Belge 2: Atatürk Kitaplığı Muallim Cevdet Tasnifi, 928/1522 tarihli Ankara Evkaf

Defteri. 117- s0

Karye-i Bağluca, Mezkûr karyeden sülüs erbâ’ Vakf-ı Zâviye-i Ahi Mesud ki
meşihateş der tasarruf-ı Ahi Doğan be-hükm-i pâdişâhî mukarrer ve rub‘-
ı âher Vakf-ı Zâviye-i Ahi Şerefeddin el-mezbûr ve nezâreteş der tasarruf-ı
Ahi Mesud veled-i Ahi Himmet